Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 11/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 11/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Ofício TRT4 DG nº 031, de 29 de janeiro de 2018;
Considerando a reunião para planejamento dos trabalhos de desenvolvimento do Conector-SIGEP, a realizar-se no período de 27 de fevereiro a 2
de março de 2018, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região,
RESOLVE
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em favor dos servidores abaixo, conforme discriminado a
seguir:
1 —MÁRCIO VINÍCIUS GIMENES MILAN, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São
Paulo/Manaus/São Paulo, referente ao período de 27/2 a 2/3/2018 (três diárias e meia de viagem);
2 —HENRIQUE FERNANDES MONTEIRO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São
Paulo/Manaus/São Paulo, referente ao período de 27/2 a 2/3/2018 (três diárias e meia de viagem);
3 —HERBERT BEZERRA PARENTE, Analista Judiciário removido do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, para o trecho
Brasília/Manaus/Brasília, referente ao período de 27/2 a 2/3/2018 (três diárias e meia de viagem); e
4 – RÔMULO BORGES ARAÚJO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Manaus/São Paulo,
referente ao período de 27/2 a 2/3/2018 (três diárias e meia de viagem).
Publique-se.
Brasília, 8 de fevereiro de 2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2412/2018 Data da disponibilização: Quinta-feira, 08 de Fevereiro  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 115394

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2018-02-08T17:15:19-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148